
 
 

 

IL RETTORE 
 

Visto il bando unico di ammissione ai Corsi di Laurea Magistrale in: Scienze 
Infermieristiche ed Ostetriche con indirizzo di assistenza territoriale (sede di 
Modena) e Scienze Infermieristiche ed Ostetriche (sede di Reggio Emilia) a.a. 
2025/2026 (Repertorio n. 866/2025 Prot n. 248427 del 25/08/2025) 

 

 
Visti gli esiti delle prove e il punteggio dei titoli dei candidati partecipanti alla selezione 
contenuti nel verbale trasmesso dalla commissione preposta;  
 

DECRETA 
 

L’approvazione degli atti relativi alla selezione ed approva altresì le seguenti graduatorie: 
 

1. Graduatoria di Ammissione al corso LM Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche (con orientamento all'assistenza territoriale). Sede di Modena 

 
 Cognome Nome Punti Totali Titol

i 
Scritt
o 

Teo-
Prat 

Logica Regol. Mat
em. 

Sc.U
mane 

Data di 
nascita 

Note 

1 D'antonio 
Daniele 

56,00 1,50 54,50 24,50 10,50 10,00 3,25 6,25 25/03/1999 Ammesso/a 

2 Trimboli 
Francesco 

53,00 0,00 53,00 25,00 11,25 7,50 1,50 7,75 10/10/1979 Ammesso/a 

3 Rebecchi Santa 50,50 7,50 43,00 23,75 5,50 7,50 0,75 5,50 09/11/1978 Ammesso/a 

4 Di Feo Rossella 50,25 12,0
0 

38,25 21,75 10,75 3,25 1,00 1,50 23/05/1988 Ammesso/a 

5 Pancaldi Giulia 48,75 2,00 46,75 25,00 10,00 8,00 2,50 1,25 18/08/1998 Ammesso/a 

6 Triggiano Marica 48,75 4,50 44,25 19,75 10,00 7,50 3,00 4,00 02/10/1994 Ammesso/a 

7 Cataldi Chiara 48,50 1,50 47,00 21,75 8,50 8,75 4,75 3,25 26/08/1996 Ammesso/a 

8 Romeo 
Domenico 

48,00 4,00 44,00 21,25 8,50 10,00 2,75 1,50 22/10/1996 Ammesso/a 

9 Manfredini 
Benedetta 

47,75 0,00 47,75 20,00 13,50 6,75 2,00 5,50 15/03/2001 Ammesso/a 

10 Pellinacci 
Debora 

47,00 0,00 47,00 27,00 9,00 7,50 0,75 2,75 07/09/1989 Ammesso/a 

11 Zuddio Daria 46,50 1,00 45,50 23,75 11,00 6,25 2,50 2,00 21/05/1993 Ammesso/a 

12 Picone Annalisa 46,00 0,50 45,50 22,75 8,50 6,75 3,75 3,75 21/02/2002 Ammesso/a 

13 Spinelli 
Francesca 

45,25 5,00 40,25 20,75 9,75 3,00 1,75 5,00 05/10/1993 Ammesso/a 

14 Pattacini Siria 45,25 5,00 40,25 20,00 6,00 6,25 2,75 5,25 15/07/1983 Ammesso/a 

15 Missaoui Marwoi 45,00 0,00 45,00 23,50 9,25 5,25 1,25 5,75 04/07/2001 Ammesso/a 

16 Ricci Christian 44,75 6,00 38,75 20,75 10,50 3,75 1,25 2,50 12/11/1978 Ammesso/a 

17 Merighi Alessia 44,75 1,00 43,75 20,50 10,50 5,50 3,25 4,00 03/09/1996 Ammesso/a 

18 Ferrari Barbara 44,50 11,0
0 

33,50 17,25 7,50 4,00 1,75 3,00 22/06/1973 Ammesso/a 

19 Simonazzi 
Davide 

44,50 12,5
0 

32,00 9,50 7,00 5,75 6,00 3,75 24/02/1991 Ammesso/a 

20 Chiarenza Marina 44,25 3,00 41,25 20,75 9,50 5,25 2,00 3,75 26/09/1999 Ammesso/a 

21 Catalani Andrea 43,75 1,50 42,25 20,00 8,25 6,75 3,50 3,75 20/09/2000 Ammesso/a 

22 Scotti Marta 43,75 7,00 36,75 15,75 10,25 5,50 2,00 3,25 21/09/1986 Ammesso/a 

23 La Barbera 
Vittoria 

42,75 4,00 38,75 24,50 3,50 6,25 1,75 2,75 29/03/1997 Ammesso/a 

24 Russo Sara 42,25 1,50 40,75 23,25 8,00 6,50 0,00 3,00 06/09/1999 Ammesso/a 

25 Gianasi Sabrina 42,25 0,00 42,25 18,50 8,00 6,75 3,50 5,50 19/02/2000 Ammesso/a 

26 Armani 
Margherita 

42,00 0,50 41,50 22,25 8,75 5,25 2,00 3,25 04/11/2000 Ammesso/a 

27 Limantri Aurora 41,75 2,00 39,75 15,75 9,50 7,50 3,25 3,75 24/05/2000 Ammesso/a 

28 Houmani Fatima 
Zahra 

41,75 3,50 38,25 10,75 12,00 7,50 3,00 5,00 05/03/1997 Ammesso/a 

29 Baldessarini 41,50 0,00 41,50 17,50 11,00 4,75 3,50 4,75 08/01/1996 Ammesso/a 



 
 

Romina 

30 Verdiglione 
Martina 

41,50 2,50 39,00 21,00 7,25 4,00 1,50 5,25 21/10/1999 Ammesso/a 

31 Meletti Chiara 41,50 4,00 37,50 17,50 9,75 5,25 2,25 2,75 18/10/1990 Ammesso/a 

32 Seck Fatou 40,75 2,50 38,25 20,25 4,25 6,25 2,00 5,50 07/06/1996 Ammesso/a 

33 Longo Zaira 40,75 4,00 36,75 17,00 6,00 3,75 1,25 8,75 30/06/1977 Ammesso/a 

34 Capiluppi Cinzia 40,50 1,00 39,50 20,75 9,75 3,00 1,75 4,25 11/07/1976 Ammesso/a 

35 Giacopazzi 
Camilla 

40,50 6,00 34,50 14,75 9,25 3,00 3,75 3,75 20/09/1997 Ammesso/a 

36 Sodero Giulia 40,25 4,00 36,25 21,00 5,25 6,50 0,75 2,75 11/04/1994 Ammesso/a 

37 Palma Gabriele 40,00 5,00 35,00 20,00 3,75 7,75 0,50 3,00 19/01/1982 Ammesso/a 

38 Loschi Ramona 40,00 7,00 33,00 19,25 4,00 8,75 1,00 0,00 21/05/1972 Ammesso/a 

39 Stanzani Giorgia 39,50 0,00 39,50 17,00 8,75 6,50 2,75 4,50 14/04/2002 Ammesso/a 

40 Martini Federica 39,50 1,00 38,50 16,50 8,50 6,75 2,00 4,75 09/02/1996 Ammesso/a 

41 Belviso Sara 39,50 4,50 35,00 18,25 6,75 5,00 2,25 2,75 10/09/1990  

42 Milani Chiara 39,50 5,00 34,50 12,00 12,00 5,00 1,50 4,00 23/07/1980  

43 Fontana Alessia 39,25 0,50 38,75 16,75 10,50 3,50 5,50 2,50 04/10/2001  

44 Cabitza Alice 39,25 0,00 39,25 19,75 5,50 5,00 5,00 4,00 22/08/2003  

45 Locatelli 
Maristella 

39,25 5,00 34,25 14,00 8,75 5,50 3,75 2,25 02/04/1982  

46 Medugno Alessia 39,00 4,00 35,00 17,50 9,25 6,25 1,75 0,25 01/07/1997  

47 Vito Giada 38,75 4,00 34,75 18,25 7,50 4,50 2,75 1,75 10/12/1997  

48 Caputo Michela 38,50 4,00 34,50 25,75 4,00 3,75 -
0,25 

1,25 20/03/1993  

49 Righetti 
Maddalena 

38,50 1,00 37,50 18,25 7,75 4,50 1,50 5,50 19/06/1997    

50 Ricchieri 
Angelica 

38,25 1,00 37,25 19,25 8,50 5,50 1,25 2,75 04/12/1990    

51 Maini Maria 
Vittoria 

38,00 3,00 35,00 14,00 6,25 6,50 2,00 6,25 07/10/1998    

52 Bialoglowska 
Grazyna Rozalia 

38,00 7,00 31,00 13,25 5,75 5,75 2,00 4,25 14/07/1973    

53 Tommaselli 
Giulia 

37,75 1,00 36,75 18,00 7,00 7,50 2,50 1,75 22/08/2000    

54 Botti Alessandro 37,75 0,00 37,75 15,25 8,00 4,50 3,50 6,50 25/05/2003    

55 Vizilio Emanuele 37,50 6,00 31,50 12,25 4,75 9,00 1,00 4,50 17/06/1992    

56 Cammarota 
Alessandro 

37,25 0,00 37,25 21,75 8,00 5,00 2,75 -0,25 05/12/2001    

57 Faro Fabio 37,25 3,50 33,75 18,00 7,75 7,50 -
0,75 

1,25 12/07/1993    

58 Bruno 
Alessandra 

37,25 6,00 31,25 13,75 8,50 2,75 2,50 3,75 07/11/1998    

59 Chiarenza Flavia 37,00 4,00 33,00 18,25 4,50 5,25 0,00 5,00 03/04/1992    

60 Cananiello 
Corrado 

37,00 11,0
0 

26,00 11,75 9,25 6,25 -
2,00 

0,75 29/01/1969    

61 Baraldi Cecilia 37,00 12,0
0 

25,00 13,75 2,00 4,50 1,50 3,25 23/03/1975    

62 Galeotti Giulia 36,75 1,00 35,75 18,25 6,75 2,50 4,25 4,00 20/02/1998    

63 Gelati Laura 36,75 10,0
0 

26,75 16,75 4,50 3,25 1,50 0,75 10/01/1980    

64 Montorsi 
Anushree 

36,75 1,00 35,75 13,25 7,00 6,25 3,00 6,25 20/02/1994    

65 Bertè Laura 36,50 0,00 36,50 15,00 10,50 3,25 4,00 3,75 24/05/2001    

66 D'auria Martina 
Michela 

36,50 2,00 34,50 13,25 11,75 4,25 2,75 2,50 13/05/1998    

67 Loguercio Letizia 36,50 0,00 36,50 14,00 10,50 4,50 3,75 3,75 24/07/2000    

68 Ferrari Martina 36,50 1,00 35,50 12,50 11,50 4,25 3,50 3,75 23/01/2001    

69 Lelli Vittoria 36,25 0,00 36,25 17,50 11,50 2,25 3,75 1,25 08/01/1993    

70 Vandelli Cecilia 36,25 0,00 36,25 15,00 10,25 5,50 3,50 2,00 28/11/2002    

71 Neri Letizia 36,25 0,00 36,25 13,25 10,50 6,00 3,75 2,75 25/10/2001    

72 Ciarrocchi 
Martina 

36,25 7,00 29,25 19,00 4,00 4,00 1,75 0,50 05/02/1992    

73 Casotti Caterina 36,25 2,50 33,75 13,75 8,75 4,00 3,50 3,75 17/11/2000    

74 Fiaschè 
Valentina 

36,25 0,00 36,25 9,50 11,75 7,50 0,00 7,50 16/11/1991    

75 Bigliardi Marco 36,25 9,00 27,25 17,00 4,00 3,75 1,75 0,75 10/11/1986    

76 Scangarelli 
Vittorio 

36,00 1,50 34,50 18,00 4,75 4,00 3,25 4,50 22/04/1999    

77 Vallefuoco 36,00 5,00 31,00 14,25 7,25 4,00 3,75 1,75 30/09/1993    



 
 

Gelsomina 

78 Terzi Anna 36,00 0,00 36,00 12,75 7,50 8,00 4,00 3,75 02/06/2002    

79 Cimatti Sara 35,50 0,00 35,50 18,50 4,75 7,75 2,50 2,00 27/06/2003    

80 Menerella 
Antonio 

35,50 4,50 31,00 17,50 3,75 5,00 1,75 3,00 07/01/1992    

81 Murciano Daniela 35,25 4,50 30,75 18,25 3,25 3,00 0,75 5,50 04/08/1986    

82 Ciavotta Imma 35,00 0,50 34,50 20,75 5,00 6,75 -
0,50 

2,50 25/04/2001    

83 Vassallo Maria 35,00 1,00 34,00 13,25 9,25 3,75 2,75 5,00 13/08/1997    

84 Lei Giulia 34,75 0,00 34,75 18,25 9,50 6,00 -
0,50 

1,50 26/10/2000    

85 Palladini 
Anastasia 

34,75 1,00 33,75 22,00 5,50 3,75 0,00 2,50 27/08/1992    

86 Rossi Emma 34,75 1,00 33,75 19,25 8,00 2,25 1,25 3,00 17/08/1998    

87 Santi Elena 34,75 5,00 29,75 19,75 4,25 2,75 0,75 2,25 13/03/1980    

88 Marchioni 
Margherita 

34,75 2,00 32,75 11,00 10,50 6,25 1,25 3,75 20/11/2000    

89 Poppi Chiara 34,50 1,00 33,50 14,00 11,75 4,25 -
0,25 

3,75 13/09/1997    

90 Sirignese 
Francesca 

34,50 0,00 34,50 19,00 6,50 3,25 2,00 3,75 09/02/1995    

91 Ruggiero 
Antonella 

34,50 2,50 32,00 16,50 6,50 4,00 3,00 2,00 13/06/1998    

92 De Caro Stefano 34,50 3,50 31,00 15,25 7,75 3,75 1,50 2,75 12/07/1995    

93 Frazzitta Chiara 34,50 0,00 34,50 12,25 10,25 3,50 4,50 4,00 21/10/2002    

94 Lapenna Alessia 34,25 0,00 34,25 18,75 7,00 2,00 4,00 2,50 15/08/2003    

95 Ierardi Sofia 34,00 1,00 33,00 17,75 8,25 4,50 1,75 0,75 17/05/1997    

96 Campa 
Francesca 

34,00 5,00 29,00 15,25 7,50 3,50 3,00 -0,25 26/10/1992    

97 Mastrosimone 
Michela 

34,00 2,00 32,00 15,50 6,25 5,00 5,25 0,00 24/09/1981    

98 Fiorentino Marco 34,00 4,00 30,00 14,75 4,25 6,00 1,00 4,00 03/02/1984    

99 Marchioni Maria 
Vittoria 

33,75 0,00 33,75 14,50 11,00 3,75 4,50 0,00 23/05/2002    

100 Iacuzzi 
Domenico 

33,75 2,50 31,25 16,00 5,75 2,50 0,75 6,25 30/09/1993    

101 Curcio Angelo 33,75 0,00 33,75 15,00 6,25 4,50 3,00 5,00 03/07/1982    

102 Peró Beatrice 33,50 0,50 33,00 13,50 10,50 4,25 1,25 3,50 01/08/2000    

103 La Sala Gabriele 33,25 0,00 33,25 19,25 7,75 1,25 0,25 4,75 16/08/1996    

104 Vitiello Eleonora 33,25 1,00 32,25 14,50 9,25 4,75 1,50 2,25 12/05/1999    

105 De Rosa Rita 33,25 1,50 31,75 16,00 6,00 4,75 1,75 3,25 17/08/1998    

106 Bigi Elisabetta 33,25 3,00 30,25 12,00 8,00 3,75 2,75 3,75 06/11/1975    

107 Attanasio 
Filomena 

33,00 2,00 31,00 19,50 6,25 3,75 0,00 1,50 31/01/1997    

108 Calcara 
Giuseppe 

33,00 5,50 27,50 15,00 7,25 4,00 -
0,25 

1,50 18/04/1972    

109 Dezio Giovanni 32,75 0,00 32,75 15,50 9,25 4,00 1,25 2,75 21/01/1969    

110 Celani Linda 32,75 1,00 31,75 15,00 8,50 4,25 -
0,25 

4,25 14/03/2000    

111 Montesanto 
Valentina 

32,75 0,00 32,75 13,50 8,50 6,50 1,25 3,00 05/11/1992    

112 Gallo Federica 32,75 4,00 28,75 17,75 3,25 3,25 1,00 3,50 13/03/1995    

113 Gurschi Aliona 32,50 0,00 32,50 17,00 6,75 5,00 -
1,25 

5,00 08/09/1991    

114 Marino Nicolo' 32,50 0,00 32,50 14,25 7,75 3,00 3,75 3,75 05/08/2000    

115 Scangarelli 
Antonio 

32,50 1,50 31,00 15,50 4,50 6,50 3,75 0,75 22/04/1999    

116 Motola Maria Pia 32,25 3,50 28,75 18,00 5,50 3,25 1,50 0,50 22/07/1999    

117 Scognamiglio 
Francesca 

32,25 0,00 32,25 15,25 8,25 2,50 5,75 0,50 26/02/2004    

118 Giacomazzi 
Stefano 

32,00 5,00 27,00 18,25 5,75 2,50 -
0,25 

0,75 13/06/1966    

119 Bazzoli 
Emanuele 

32,00 0,00 32,00 13,00 10,00 5,00 2,00 2,00 08/08/2000    

120 Laera Federica 32,00 0,00 32,00 18,00 4,25 0,75 5,75 3,25 04/05/2000    

121 Salomoni 
Carlotta 

31,75 2,00 29,75 16,00 8,00 2,50 3,25 0,00 04/03/1998    

122 Picini Maria 
Dolores 

31,75 0,00 31,75 15,00 6,00 5,25 2,00 3,50 08/02/1972    



 
 
123 Mari Federica 31,50 0,00 31,50 19,25 6,50 2,00 2,00 1,75 26/02/2002    

124 Colabona 
Vanessa 

31,50 4,00 27,50 19,50 3,50 3,00 1,00 0,50 31/01/1996    

125 Ingratta Tania 31,50 8,00 23,50 18,00 0,50 4,00 1,00 0,00 22/09/1973    

126 Salvioli Giulia 31,50 5,00 26,50 14,00 2,00 2,50 0,50 7,50 24/10/1991    

127 Ciuffreda 
Mariagina 

31,25 0,00 31,25 19,50 5,50 5,00 0,00 1,25 30/09/2000    

128 Lecca Lucia 31,25 0,00 31,25 17,75 6,25 6,00 0,50 0,75 08/07/2002    

129 Santopietro 
Gennaro 

31,25 0,00 31,25 10,75 8,00 3,75 2,50 6,25 30/03/1996    

130 Catalano Mario 31,25 5,00 26,25 14,50 4,25 2,50 2,50 2,50 10/09/1996    

131 Baraldi 
Benedetta 

31,25 2,50 28,75 13,50 4,00 6,75 2,75 1,75 01/03/1987    

132 Carlesso Sara 31,00 0,00 31,00 12,50 7,75 6,00 1,25 3,50 03/10/2002    

133 Lanzi Laura 31,00 1,00 30,00 14,25 3,50 5,25 1,75 5,25 12/09/1993    

134 Fiorini Giulia 30,75 0,00 30,75 19,00 5,75 4,00 0,25 1,75 20/01/2002    

135 Spaggiari Milena 30,25 1,00 29,25 12,75 9,50 4,25 0,25 2,50 21/11/2000    

136 Capitani Lisa 30,25 0,00 30,25 9,75 6,00 5,25 2,50 6,75 14/06/2000    

137 Solito Roberta 
Michela 

30,00 0,00 30,00 13,25 9,25 2,50 2,50 2,50 23/01/2003    

138 Suljoti Lorena 30,00 0,00 30,00 13,00 8,75 4,50 3,00 0,75 05/03/1984    

139 Vorzillo Raffaele 30,00 0,00 30,00 11,00 7,00 5,75 2,50 3,75 06/08/1998    

140 Contini Giulia 29,75 0,50 29,25 14,00 8,50 2,75 0,75 3,25 12/02/2002    

141 Nefedova Irina 29,75 0,00 29,75 16,00 4,50 5,00 1,75 2,50 16/10/1970    

142 Forte Rebecca 29,75 0,50 29,25 9,25 9,25 5,75 0,50 4,50 19/07/2001    

143 Cavaliere Alessia 29,50 0,50 29,00 13,75 6,75 3,50 3,75 1,25 05/09/2001    

144 Landogna 
Corrado 

29,50 0,00 29,50 6,00 11,00 6,25 2,00 4,25 14/07/1995    

145 Renga Michela 29,50 4,50 25,00 10,50 4,75 5,50 1,50 2,75 04/02/1980    

146 Cappetta 
Valentina 

29,25 4,00 25,25 11,75 7,00 4,00 -
1,50 

4,00 17/06/1982    

147 Micciulla Giorgia 
Pia 

29,00 0,00 29,00 16,25 8,00 0,75 1,50 2,50 03/02/2003    

148 Giuliani 
Maddalena 

29,00 1,00 28,00 18,25 1,75 3,75 -
0,75 

5,00 09/11/1979    

149 Nkulu Kabala 
Christelle 

29,00 0,00 29,00 9,50 8,00 4,75 1,50 5,25 30/12/2001    

150 Di Berardino 
Eliana 

28,75 4,50 24,25 15,75 5,50 0,50 1,00 1,50 15/04/1993    

151 Zecca Serena 28,50 1,00 27,50 16,50 6,00 2,50 0,00 2,50 23/10/2000    

152 Ferrari Sara 28,50 5,00 23,50 17,75 2,25 2,00 0,75 0,75 05/08/1985    

153 Rizzo Alessio 28,25 0,00 28,25 7,00 8,00 1,75 7,75 3,75 27/04/2001    

154 Vignudini 
Veronica 

28,00 0,00 28,00 8,25 10,50 6,25 0,25 2,75 18/11/1992    

155 Fiducia Simone 
Giovanni 

28,00 0,00 28,00 12,50 5,50 4,50 3,00 2,50 24/06/1987    

156 Serra Alessia 28,00 5,50 22,50 7,75 4,00 5,50 2,00 3,25 21/09/2001    

157 Chechile Ciro 27,75 0,00 27,75 10,25 8,50 5,25 2,25 1,50 12/04/2000    

158 Soccodato 
Antonella 

27,75 0,00 27,75 10,00 6,75 5,00 2,00 4,00 06/02/1994    

159 Battafarano 
Martina 

27,25 0,00 27,25 14,75 5,50 4,25 1,50 1,25 15/03/2000    

160 Guagliumi Chiara 27,25 4,00 23,25 15,00 2,00 2,25 2,75 1,25 06/08/1978    

161 Tornambè 
Filippoemmanuel 

26,75 4,00 22,75 16,25 2,50 2,75 1,75 -0,50 01/08/2000    

162 Mykhalchuk 
Antonina 

26,50 0,00 26,50 12,50 6,50 3,75 1,75 2,00 11/04/2001    

163 Ferri Giada 26,50 1,00 25,50 7,25 4,75 3,75 3,25 6,50 15/09/1997    

164 Bondioli Alice 26,25 0,00 26,25 12,50 8,00 1,50 2,50 1,75 03/03/2003    

165 Gaviglia 
Annunziata 

26,25 3,50 22,75 16,50 3,75 0,50 1,00 1,00 09/01/1998    

166 Bardelli Canzio 
Alice 

26,25 1,00 25,25 5,75 11,25 3,50 2,25 2,50 17/04/1995    

167 Iannone Gennaro 26,25 6,00 20,25 12,00 4,25 5,00 -
1,00 

0,00 10/12/1988    

168 Belforti Arianna 26,25 0,00 26,25 8,75 5,25 5,00 4,50 2,75 17/02/1991    

169 Baglio Maria 26,25 8,00 18,25 9,25 4,00 4,50 0,75 -0,25 12/03/1971    

170 Caputo Carlotta 26,00 0,00 26,00 15,75 5,25 4,75 0,75 -0,50 13/08/2003    

171 Adamo Valeria 25,75 2,00 23,75 17,25 2,50 4,00 0,00 0,00 26/03/1986    



 
 
172 Pagano Claudia 25,75 0,00 25,75 14,50 5,00 4,25 1,25 0,75 03/09/2001    

173 Molinaro 
Fortunata 

25,50 2,00 23,50 14,75 1,50 3,75 1,00 2,50 22/01/1999    

174 Sica Giada 25,25 0,00 25,25 10,75 9,75 4,50 0,25 0,00 06/04/2001    

175 Bergami Chiara 25,25 0,00 25,25 14,00 1,25 5,75 1,25 3,00 01/05/1993    

176 Siciliano Fabiana 25,00 1,00 24,00 12,00 5,75 3,75 0,00 2,50 08/11/1997    

177 Portolano Silvia 24,75 0,00 24,75 9,50 7,00 1,25 2,00 5,00 29/07/1979    

178 La Monaca Luisa 
Rita 

24,75 1,00 23,75 9,50 5,50 1,25 2,50 5,00 16/11/2000    

179 Campani Chiara 24,50 0,00 24,50 13,00 7,50 3,00 1,00 0,00 08/01/2003    

180 Lleshi Daniela 23,50 6,00 17,50 5,75 8,00 0,00 1,25 2,50 24/03/1990    

181 Contrucci Lucia 23,50 1,00 22,50 7,00 6,50 3,75 2,75 2,50 22/01/1982    

182 Acqua 
Massimiliano 

23,25 0,00 23,25 14,50 3,00 2,50 -
0,50 

3,75 17/04/1987    

183 Russo Rosa 23,25 2,00 21,25 8,25 5,50 2,50 0,00 5,00 09/05/1990    

184 Jamil Hakima 23,00 0,00 23,00 9,50 7,00 6,25 0,25 0,00 10/04/1977    

185 Di Nuovo Maria 
Michela 

23,00 2,00 21,00 13,75 2,00 0,50 1,00 3,75 17/11/1983    

186 Trigiante Ivana 23,00 0,00 23,00 11,00 3,50 2,75 0,50 5,25 29/10/1998    

187 Gualtieri-Marino 
Simone 

22,75 0,00 22,75 13,50 4,25 2,50 1,00 1,50 01/10/1994    

188 Montecchi 
Debora 

22,25 1,50 20,75 9,50 5,25 4,00 -
1,75 

3,75 12/03/1994    

189 Avorgna 
Giovanni 

22,25 1,00 21,25 9,25 5,00 1,75 1,00 4,25 11/07/1984    

190 Abrasu Ionela 22,00 0,00 22,00 11,50 6,00 2,25 0,75 1,50 20/07/2003    

191 Lika Joana 22,00 0,00 22,00 11,50 4,75 0,25 1,75 3,75 20/12/1994    

192 Cristiano Maria 
Simona 

21,75 0,00 21,75 11,50 3,75 4,75 -
0,25 

2,00 23/06/1992    

193 Carta Sebastiano 21,50 0,00 21,50 10,00 3,00 2,00 2,75 3,75 12/03/2003    

194 Russo Melania 21,25 0,00 21,25 13,00 3,25 2,75 -
2,00 

4,25 13/11/1981    

195 Mazzola Sonia 21,25 0,00 21,25 9,50 4,25 2,50 1,25 3,75 07/12/1985    

196 Palma Francesca 21,00 1,50 19,50 9,50 6,00 2,75 1,50 -0,25 11/07/1997    

197 Merlino Gaetano 20,25 4,00 16,25 4,50 5,50 3,75 1,25 1,25 08/04/1983    

198 Cacciante Giulia 19,75 0,00 19,75 7,00 7,25 2,50 0,75 2,25 02/12/2001    

199 De Genua 
Valentina 

19,75 0,00 19,75 10,75 2,75 2,75 1,75 1,75 04/09/1997    

200 Lorusso Floriana 19,50 0,00 19,50 16,75 1,50 1,00 0,00 0,25 26/07/1996    

201 Larina Dilara 19,50 0,00 19,50 12,00 5,00 2,00 -
0,75 

1,25 09/08/2003    

202 Zoboli Lia 19,00 0,00 19,00 12,00 4,75 1,00 0,00 1,25 11/08/1999    

203 Falletta Luigi 19,00 3,00 16,00 5,75 4,50 5,00 -
0,75 

1,50 25/10/1985    

204 Kaur Sukhwinder 18,75 0,00 18,75 8,50 1,25 1,25 3,75 4,00 05/08/1984    

205 Donato Alessia 18,50 0,00 18,50 9,50 5,75 2,75 -
0,75 

1,25 01/07/2001    

206 Tartari Elisa 18,25 3,00 15,25 6,00 3,25 1,75 2,75 1,50 07/02/1976    

207 Santoro Floriano 
Pio 

18,00 0,00 18,00 8,50 3,75 4,50 0,75 0,50 06/11/2001    

208 Appennino Sarah 17,75 0,00 17,75 5,25 6,00 2,00 2,25 2,25 11/05/2003    

209 Piccolo Anna 17,00 6,00 11,00 6,00 0,00 1,50 0,75 2,75 27/10/1973    

210 Iannì Silvia 16,75 0,00 16,75 9,00 3,25 1,50 2,00 1,00 08/07/2001    

211 Bianco Marcella 16,00 5,00 11,00 11,75 2,00 -1,50 0,50 -1,75 21/02/1977    

212 Lunetta Desiree 15,25 0,00 15,25 7,75 4,25 2,75 0,00 0,50 03/05/2002    

213 Burgio Deborah 15,00 0,00 15,00 7,50 4,00 0,50 -
1,00 

4,00 06/01/2003    

214 Catone Pancaro 
Chiara 

14,25 0,00 14,25 9,25 1,25 2,00 0,75 1,00 04/05/2000    

215 Di Stefano 
Roberta 

12,25 0,00 12,25 12,00 -1,25 -0,75 2,50 -0,25 12/11/1973    

216 D'asaro Davide 10,25 0,00 10,25 5,25 1,25 0,50 2,50 0,75 11/06/2002  

217 Giuliano 
Cristiana 

9,75 0,00 9,75 5,25 3,25 0,50 1,00 -0,25 11/02/2001  

 
 



 
 

2. Graduatoria di Ammissione al corso LM Scienze Infermieristiche ed 
Ostetriche Sede di Reggio Emila 

 
 Cognome Nome Punti 

Totali 
Tito
li 

Scritt
o 

Teo-
Prat 

Logic
a 

Regol. Matem. Sc.Um
ane 

Data di 
nascita 

Note 

1 Tonizzo Micol 52,50 2,00 50,50 25,25 10,00 8,75 5,50 1,00 12/04/1990 Ammesso/a 

2 Rinaldi Rosa 52,00 6,00 46,00 20,25 10,75 7,50 2,25 5,25 16/11/1984 Ammesso/a 

3 Lunardini Barbara 51,50 9,00 42,50 23,75 11,00 2,00 2,75 3,00 13/03/1978 Ammesso/a 

4 Parrotta Tommaso 48,50 5,50 43,00 26,00 7,25 6,25 1,75 1,75 06/01/1991 Ammesso/a 

5 Mussini Barbara 48,50 1,00 47,50 23,00 7,25 9,00 3,50 4,75 14/05/1997 Ammesso/a 

6 Dispenza Giuseppe 46,00 0,00 46,00 19,75 11,00 7,50 3,50 4,25 15/01/1991 Ammesso/a 

7 Giancippoli Barbara 46,00 4,00 42,00 20,25 10,25 4,25 4,50 2,75 05/02/1979 Ammesso/a 

8 Grancitelli Sara 46,00 3,00 43,00 17,25 12,00 3,75 3,00 7,00 26/05/1996 Ammesso/a 

9 Benvenuto Raffaele 45,75 3,00 42,75 23,50 5,50 7,75 3,00 3,00 15/01/1996 Ammesso/a 

10 Maltoni Alessia 44,50 4,00 40,50 22,00 7,50 4,25 3,75 3,00 06/07/1988 Ammesso/a 

11 De Danieli Giada 43,00 2,00 41,00 23,25 5,75 7,50 0,50 4,00 06/09/1991 Ammesso/a 

12 Tosi Lorenzo 42,75 5,50 37,25 20,75 7,00 6,25 2,00 1,25 17/12/1982 Ammesso/a 

13 Masuccio Lorenzo 42,75 4,00 38,75 22,00 5,75 5,00 1,25 4,75 23/05/1981 Ammesso/a 

14 Bowman Michele 
Luna 

42,75 6,00 36,75 16,50 8,50 5,75 3,00 3,00 26/12/1983 Ammesso/a 

15 Cacciamani 
Benedetta 

42,25 5,00 37,25 16,50 10,25 7,75 -1,25 4,00 08/04/1994 Ammesso/a 

16 Capponi Cristiano 41,75 1,00 40,75 19,75 10,50 8,00 2,50 0,00 24/03/1994 Ammesso/a 

17 Cimmino Irene 41,50 2,00 39,50 18,75 13,50 2,50 2,25 2,50 03/12/1998 Ammesso/a 

18 Fornasari Rebecca 41,25 2,50 38,75 17,75 8,00 6,25 3,50 3,25 07/04/1998 Ammesso/a 

19 Peritore Roberto 41,25 8,00 33,25 14,00 8,00 6,50 1,75 3,00 06/10/1984 Ammesso/a 

20 Armilli Marco 41,25 11,0
0 

30,25 11,25 5,25 9,00 2,25 2,50 01/02/1981 Ammesso/a 

21 De Stasio 
Immacolata 

40,50 12,0
0 

28,50 13,25 5,50 4,00 1,00 4,75 22/05/1973 Ammesso/a 

22 Valerio Laura 40,25 5,50 34,75 18,00 6,25 6,75 1,50 2,25 25/02/1984 Ammesso/a 

23 Costa Noemi 40,00 0,00 40,00 23,25 5,00 7,75 1,00 3,00 10/05/2000 Ammesso/a 

24 Bigi Margherita 40,00 1,00 39,00 17,00 11,25 6,75 3,50 0,50 09/03/2001 Ammesso/a 

25 Iannuzzo Giulia 40,00 2,00 38,00 18,25 9,75 5,25 4,50 0,25 26/01/1997 Ammesso/a 

26 Ghezzi Martina 39,75 1,50 38,25 11,25 14,75 6,50 3,50 2,25 18/10/2000 Ammesso/a 

27 Belviso Sara 39,50 4,50 35,00 18,25 6,75 5,00 2,25 2,75 10/09/1990 Ammesso/a 

28 Milani Chiara 39,50 5,00 34,50 12,00 12,00 5,00 1,50 4,00 23/07/1980 Ammesso/a 

29 Fontana Alessia 39,25 0,50 38,75 16,75 10,50 3,50 5,50 2,50 04/10/2001 Ammesso/a 

30 Parrella Arianna 39,25 3,00 36,25 23,50 3,50 6,00 2,75 0,50 18/08/1995 Ammesso/a 

31 Cabitza Alice 39,25 0,00 39,25 19,75 5,50 5,00 5,00 4,00 22/08/2003 Ammesso/a 

32 Locatelli Maristella 39,25 5,00 34,25 14,00 8,75 5,50 3,75 2,25 02/04/1982 Ammesso/a 

33 Parenti Mita 39,25 10,0
0 

29,25 10,75 4,75 6,75 0,25 6,75 13/08/1980 Ammesso/a 

34 Medugno Alessia 39,00 4,00 35,00 17,50 9,25 6,25 1,75 0,25 01/07/1997 Ammesso/a 

35 Russomando Emilio 39,00 6,00 33,00 16,50 9,75 5,75 1,00 0,00 15/06/1983 Ammesso/a 

36 Guagliumi Nicole 38,75 0,00 38,75 19,25 8,50 5,75 2,50 2,75 24/07/2003 Ammesso/a 

37 Cuozzo Sabrina 38,75 1,50 37,25 23,25 4,50 3,00 4,00 2,50 27/05/1996 Ammesso/a 

38 Vito Giada 38,75 4,00 34,75 18,25 7,50 4,50 2,75 1,75 10/12/1997 Ammesso/a 

39 Ferrante Samuela 38,75 9,00 29,75 13,00 3,75 4,50 1,75 6,75 10/11/1976 Ammesso/a 

40 Caputo Michela 38,50 4,00 34,50 25,75 4,00 3,75 -0,25 1,25 20/03/1993 Ammesso/a 

41 Bevilacqua Angela 38,50 2,50 36,00 24,25 5,25 3,50 3,00 0,00 27/04/1998 Ammesso/a 

42 Righetti Maddalena 38,50 1,00 37,50 18,25 7,75 4,50 1,50 5,50 19/06/1997 Ammesso/a 

43 Ricchieri Angelica 38,25 1,00 37,25 19,25 8,50 5,50 1,25 2,75 04/12/1990 Ammesso/a 

44 Federici Elisabetta 38,25 4,00 34,25 20,50 5,25 9,00 -0,25 -0,25 30/10/1984 Ammesso/a 

45 Bassanini Manuel 38,00 0,00 38,00 13,75 11,00 5,00 3,75 4,50 29/03/1996 Ammesso/a 

46 Aprea Ciro 38,00 0,00 38,00 16,00 8,00 6,00 3,25 4,75 11/07/1989 Ammesso/a 

47 Maini Maria Vittoria 38,00 3,00 35,00 14,00 6,25 6,50 2,00 6,25 07/10/1998 Ammesso/a 

48 Bialoglowska 
Grazyna Rozalia 

38,00 7,00 31,00 13,25 5,75 5,75 2,00 4,25 14/07/1973 Ammesso/a 

49 Tommaselli Giulia 37,75 1,00 36,75 18,00 7,00 7,50 2,50 1,75 22/08/2000    

50 Botti Alessandro 37,75 0,00 37,75 15,25 8,00 4,50 3,50 6,50 25/05/2003    

51 Vizilio Emanuele 37,50 6,00 31,50 12,25 4,75 9,00 1,00 4,50 17/06/1992    

52 Cammarota 
Alessandro 

37,25 0,00 37,25 21,75 8,00 5,00 2,75 -0,25 05/12/2001    

53 Faro Fabio 37,25 3,50 33,75 18,00 7,75 7,50 -0,75 1,25 12/07/1993    



 
 
54 Bruno Alessandra 37,25 6,00 31,25 13,75 8,50 2,75 2,50 3,75 07/11/1998    

55 Chiarenza Flavia 37,00 4,00 33,00 18,25 4,50 5,25 0,00 5,00 03/04/1992    

56 Cananiello Corrado 37,00 11,0
0 

26,00 11,75 9,25 6,25 -2,00 0,75 29/01/1969    

57 Baraldi Cecilia 37,00 12,0
0 

25,00 13,75 2,00 4,50 1,50 3,25 23/03/1975    

58 Galeotti Giulia 36,75 1,00 35,75 18,25 6,75 2,50 4,25 4,00 20/02/1998    

59 Gelati Laura 36,75 10,0
0 

26,75 16,75 4,50 3,25 1,50 0,75 10/01/1980    

60 Montorsi Anushree 36,75 1,00 35,75 13,25 7,00 6,25 3,00 6,25 20/02/1994    

61 Bertè Laura 36,50 0,00 36,50 15,00 10,50 3,25 4,00 3,75 24/05/2001    

62 D'auria Martina 
Michela 

36,50 2,00 34,50 13,25 11,75 4,25 2,75 2,50 13/05/1998    

63 Loguercio Letizia 36,50 0,00 36,50 14,00 10,50 4,50 3,75 3,75 24/07/2000    

64 Ferrari Martina 36,50 1,00 35,50 12,50 11,50 4,25 3,50 3,75 23/01/2001    

65 Lelli Vittoria 36,25 0,00 36,25 17,50 11,50 2,25 3,75 1,25 08/01/1993    

66 Vandelli Cecilia 36,25 0,00 36,25 15,00 10,25 5,50 3,50 2,00 28/11/2002    

67 Neri Letizia 36,25 0,00 36,25 13,25 10,50 6,00 3,75 2,75 25/10/2001    

68 Ciarrocchi Martina 36,25 7,00 29,25 19,00 4,00 4,00 1,75 0,50 05/02/1992    

69 Casotti Caterina 36,25 2,50 33,75 13,75 8,75 4,00 3,50 3,75 17/11/2000    

70 Fiaschè Valentina 36,25 0,00 36,25 9,50 11,75 7,50 0,00 7,50 16/11/1991    

71 Bigliardi Marco 36,25 9,00 27,25 17,00 4,00 3,75 1,75 0,75 10/11/1986    

72 Scangarelli Vittorio 36,00 1,50 34,50 18,00 4,75 4,00 3,25 4,50 22/04/1999    

73 Vallefuoco 
Gelsomina 

36,00 5,00 31,00 14,25 7,25 4,00 3,75 1,75 30/09/1993    

74 Terzi Anna 36,00 0,00 36,00 12,75 7,50 8,00 4,00 3,75 02/06/2002    

75 Cimatti Sara 35,50 0,00 35,50 18,50 4,75 7,75 2,50 2,00 27/06/2003    

76 Menerella Antonio 35,50 4,50 31,00 17,50 3,75 5,00 1,75 3,00 07/01/1992    

77 Murciano Daniela 35,25 4,50 30,75 18,25 3,25 3,00 0,75 5,50 04/08/1986    

78 Ciavotta Imma 35,00 0,50 34,50 20,75 5,00 6,75 -0,50 2,50 25/04/2001    

79 Vassallo Maria 35,00 1,00 34,00 13,25 9,25 3,75 2,75 5,00 13/08/1997    

80 Lei Giulia 34,75 0,00 34,75 18,25 9,50 6,00 -0,50 1,50 26/10/2000    

81 Palladini Anastasia 34,75 1,00 33,75 22,00 5,50 3,75 0,00 2,50 27/08/1992    

82 Rossi Emma 34,75 1,00 33,75 19,25 8,00 2,25 1,25 3,00 17/08/1998    

83 Santi Elena 34,75 5,00 29,75 19,75 4,25 2,75 0,75 2,25 13/03/1980    

84 Marchioni 
Margherita 

34,75 2,00 32,75 11,00 10,50 6,25 1,25 3,75 20/11/2000    

85 Auletta Tiziana 
Leonarda 

34,75 9,00 25,75 13,75 3,50 5,00 1,00 2,50 17/03/1973    

86 Poppi Chiara 34,50 1,00 33,50 14,00 11,75 4,25 -0,25 3,75 13/09/1997    

87 Sirignese Francesca 34,50 0,00 34,50 19,00 6,50 3,25 2,00 3,75 09/02/1995    

88 Ruggiero Antonella 34,50 2,50 32,00 16,50 6,50 4,00 3,00 2,00 13/06/1998    

89 De Caro Stefano 34,50 3,50 31,00 15,25 7,75 3,75 1,50 2,75 12/07/1995    

90 Frazzitta Chiara 34,50 0,00 34,50 12,25 10,25 3,50 4,50 4,00 21/10/2002    

91 Lapenna Alessia 34,25 0,00 34,25 18,75 7,00 2,00 4,00 2,50 15/08/2003    

92 Ierardi Sofia 34,00 1,00 33,00 17,75 8,25 4,50 1,75 0,75 17/05/1997    

93 Campa Francesca 34,00 5,00 29,00 15,25 7,50 3,50 3,00 -0,25 26/10/1992    

94 Mastrosimone 
Michela 

34,00 2,00 32,00 15,50 6,25 5,00 5,25 0,00 24/09/1981    

95 Fiorentino Marco 34,00 4,00 30,00 14,75 4,25 6,00 1,00 4,00 03/02/1984    

96 Marchioni Maria 
Vittoria 

33,75 0,00 33,75 14,50 11,00 3,75 4,50 0,00 23/05/2002    

97 Iacuzzi Domenico 33,75 2,50 31,25 16,00 5,75 2,50 0,75 6,25 30/09/1993    

98 Curcio Angelo 33,75 0,00 33,75 15,00 6,25 4,50 3,00 5,00 03/07/1982    

99 Peró Beatrice 33,50 0,50 33,00 13,50 10,50 4,25 1,25 3,50 01/08/2000    

100 La Sala Gabriele 33,25 0,00 33,25 19,25 7,75 1,25 0,25 4,75 16/08/1996    

101 Vitiello Eleonora 33,25 1,00 32,25 14,50 9,25 4,75 1,50 2,25 12/05/1999    

102 De Rosa Rita 33,25 1,50 31,75 16,00 6,00 4,75 1,75 3,25 17/08/1998    

103 Bigi Elisabetta 33,25 3,00 30,25 12,00 8,00 3,75 2,75 3,75 06/11/1975    

104 Attanasio Filomena 33,00 2,00 31,00 19,50 6,25 3,75 0,00 1,50 31/01/1997    

105 Calcara Giuseppe 33,00 5,50 27,50 15,00 7,25 4,00 -0,25 1,50 18/04/1972    

106 Dezio Giovanni 32,75 0,00 32,75 15,50 9,25 4,00 1,25 2,75 21/01/1969    

107 Celani Linda 32,75 1,00 31,75 15,00 8,50 4,25 -0,25 4,25 14/03/2000    

108 Montesanto 
Valentina 

32,75 0,00 32,75 13,50 8,50 6,50 1,25 3,00 05/11/1992    

109 Gallo Federica 32,75 4,00 28,75 17,75 3,25 3,25 1,00 3,50 13/03/1995    

110 Gurschi Aliona 32,50 0,00 32,50 17,00 6,75 5,00 -1,25 5,00 08/09/1991    

111 Marino Nicolo' 32,50 0,00 32,50 14,25 7,75 3,00 3,75 3,75 05/08/2000    



 
 
112 Scangarelli Antonio 32,50 1,50 31,00 15,50 4,50 6,50 3,75 0,75 22/04/1999    

113 Motola Maria Pia 32,25 3,50 28,75 18,00 5,50 3,25 1,50 0,50 22/07/1999    

114 Scognamiglio 
Francesca 

32,25 0,00 32,25 15,25 8,25 2,50 5,75 0,50 26/02/2004    

115 Giacomazzi Stefano 32,00 5,00 27,00 18,25 5,75 2,50 -0,25 0,75 13/06/1966    

116 Bazzoli Emanuele 32,00 0,00 32,00 13,00 10,00 5,00 2,00 2,00 08/08/2000    

117 Laera Federica 32,00 0,00 32,00 18,00 4,25 0,75 5,75 3,25 04/05/2000    

118 Picini Maria Dolores 31,75 0,00 31,75 15,00 6,00 5,25 2,00 3,50 08/02/1972    

119 Mari Federica 31,50 0,00 31,50 19,25 6,50 2,00 2,00 1,75 26/02/2002    

120 Colabona Vanessa 31,50 4,00 27,50 19,50 3,50 3,00 1,00 0,50 31/01/1996    

121 Ingratta Tania 31,50 8,00 23,50 18,00 0,50 4,00 1,00 0,00 22/09/1973    

122 Salvioli Giulia 31,50 5,00 26,50 14,00 2,00 2,50 0,50 7,50 24/10/1991    

123 Ciuffreda Mariagina 31,25 0,00 31,25 19,50 5,50 5,00 0,00 1,25 30/09/2000    

124 Lecca Lucia 31,25 0,00 31,25 17,75 6,25 6,00 0,50 0,75 08/07/2002    

125 Santopietro 
Gennaro 

31,25 0,00 31,25 10,75 8,00 3,75 2,50 6,25 30/03/1996    

126 Catalano Mario 31,25 5,00 26,25 14,50 4,25 2,50 2,50 2,50 10/09/1996    

127 Baraldi Benedetta 31,25 2,50 28,75 13,50 4,00 6,75 2,75 1,75 01/03/1987    

128 Carlesso Sara 31,00 0,00 31,00 12,50 7,75 6,00 1,25 3,50 03/10/2002    

129 Lanzi Laura 31,00 1,00 30,00 14,25 3,50 5,25 1,75 5,25 12/09/1993    

130 Fiorini Giulia 30,75 0,00 30,75 19,00 5,75 4,00 0,25 1,75 20/01/2002    

131 Spaggiari Milena 30,25 1,00 29,25 12,75 9,50 4,25 0,25 2,50 21/11/2000    

132 Capitani Lisa 30,25 0,00 30,25 9,75 6,00 5,25 2,50 6,75 14/06/2000    

133 Solito Roberta 
Michela 

30,00 0,00 30,00 13,25 9,25 2,50 2,50 2,50 23/01/2003    

134 Suljoti Lorena 30,00 0,00 30,00 13,00 8,75 4,50 3,00 0,75 05/03/1984    

135 Vorzillo Raffaele 30,00 0,00 30,00 11,00 7,00 5,75 2,50 3,75 06/08/1998    

136 Contini Giulia 29,75 0,50 29,25 14,00 8,50 2,75 0,75 3,25 12/02/2002    

137 Nefedova Irina 29,75 0,00 29,75 16,00 4,50 5,00 1,75 2,50 16/10/1970    

138 Forte Rebecca 29,75 0,50 29,25 9,25 9,25 5,75 0,50 4,50 19/07/2001    

139 Cavaliere Alessia 29,50 0,50 29,00 13,75 6,75 3,50 3,75 1,25 05/09/2001    

140 Landogna Corrado 29,50 0,00 29,50 6,00 11,00 6,25 2,00 4,25 14/07/1995    

141 Renga Michela 29,50 4,50 25,00 10,50 4,75 5,50 1,50 2,75 04/02/1980    

142 Cappetta Valentina 29,25 4,00 25,25 11,75 7,00 4,00 -1,50 4,00 17/06/1982    

143 Micciulla Giorgia 
Pia 

29,00 0,00 29,00 16,25 8,00 0,75 1,50 2,50 03/02/2003    

144 Giuliani Maddalena 29,00 1,00 28,00 18,25 1,75 3,75 -0,75 5,00 09/11/1979    

145 Nkulu Kabala 
Christelle 

29,00 0,00 29,00 9,50 8,00 4,75 1,50 5,25 30/12/2001    

146 Di Berardino Eliana 28,75 4,50 24,25 15,75 5,50 0,50 1,00 1,50 15/04/1993    

147 Zecca Serena 28,50 1,00 27,50 16,50 6,00 2,50 0,00 2,50 23/10/2000    

148 Ferrari Sara 28,50 5,00 23,50 17,75 2,25 2,00 0,75 0,75 05/08/1985    

149 Rizzo Alessio 28,25 0,00 28,25 7,00 8,00 1,75 7,75 3,75 27/04/2001    

150 Vignudini Veronica 28,00 0,00 28,00 8,25 10,50 6,25 0,25 2,75 18/11/1992    

151 Fiducia Simone 
Giovanni 

28,00 0,00 28,00 12,50 5,50 4,50 3,00 2,50 24/06/1987    

152 Serra Alessia 28,00 5,50 22,50 7,75 4,00 5,50 2,00 3,25 21/09/2001    

153 Chechile Ciro 27,75 0,00 27,75 10,25 8,50 5,25 2,25 1,50 12/04/2000    

154 Soccodato 
Antonella 

27,75 0,00 27,75 10,00 6,75 5,00 2,00 4,00 06/02/1994    

155 Battafarano Martina 27,25 0,00 27,25 14,75 5,50 4,25 1,50 1,25 15/03/2000    

156 Guagliumi Chiara 27,25 4,00 23,25 15,00 2,00 2,25 2,75 1,25 06/08/1978    

157 Tornambè 
Filippoemmanuel 

26,75 4,00 22,75 16,25 2,50 2,75 1,75 -0,50 01/08/2000    

158 Mykhalchuk 
Antonina 

26,50 0,00 26,50 12,50 6,50 3,75 1,75 2,00 11/04/2001    

159 Ferri Giada 26,50 1,00 25,50 7,25 4,75 3,75 3,25 6,50 15/09/1997    

160 Bondioli Alice 26,25 0,00 26,25 12,50 8,00 1,50 2,50 1,75 03/03/2003    

161 Gaviglia Annunziata 26,25 3,50 22,75 16,50 3,75 0,50 1,00 1,00 09/01/1998    

162 Bardelli Canzio 
Alice 

26,25 1,00 25,25 5,75 11,25 3,50 2,25 2,50 17/04/1995    

163 Iannone Gennaro 26,25 6,00 20,25 12,00 4,25 5,00 -1,00 0,00 10/12/1988    

164 Belforti Arianna 26,25 0,00 26,25 8,75 5,25 5,00 4,50 2,75 17/02/1991    

165 Baglio Maria 26,25 8,00 18,25 9,25 4,00 4,50 0,75 -0,25 12/03/1971    

166 Caputo Carlotta 26,00 0,00 26,00 15,75 5,25 4,75 0,75 -0,50 13/08/2003    

167 Pagano Claudia 25,75 0,00 25,75 14,50 5,00 4,25 1,25 0,75 03/09/2001    

168 Molinaro Fortunata 25,50 2,00 23,50 14,75 1,50 3,75 1,00 2,50 22/01/1999    

169 Sica Giada 25,25 0,00 25,25 10,75 9,75 4,50 0,25 0,00 06/04/2001    



 
 
170 Bergami Chiara 25,25 0,00 25,25 14,00 1,25 5,75 1,25 3,00 01/05/1993    

171 Siciliano Fabiana 25,00 1,00 24,00 12,00 5,75 3,75 0,00 2,50 08/11/1997    

172 Portolano Silvia 24,75 0,00 24,75 9,50 7,00 1,25 2,00 5,00 29/07/1979    

173 La Monaca Luisa 
Rita 

24,75 1,00 23,75 9,50 5,50 1,25 2,50 5,00 16/11/2000    

174 Campani Chiara 24,50 0,00 24,50 13,00 7,50 3,00 1,00 0,00 08/01/2003    

175 Lleshi Daniela 23,50 6,00 17,50 5,75 8,00 0,00 1,25 2,50 24/03/1990    

176 Contrucci Lucia 23,50 1,00 22,50 7,00 6,50 3,75 2,75 2,50 22/01/1982    

177 Acqua Massimiliano 23,25 0,00 23,25 14,50 3,00 2,50 -0,50 3,75 17/04/1987    

178 Russo Rosa 23,25 2,00 21,25 8,25 5,50 2,50 0,00 5,00 09/05/1990    

179 Jamil Hakima 23,00 0,00 23,00 9,50 7,00 6,25 0,25 0,00 10/04/1977    

180 Di Nuovo Maria 
Michela 

23,00 2,00 21,00 13,75 2,00 0,50 1,00 3,75 17/11/1983    

181 Trigiante Ivana 23,00 0,00 23,00 11,00 3,50 2,75 0,50 5,25 29/10/1998    

182 Gualtieri-Marino 
Simone 

22,75 0,00 22,75 13,50 4,25 2,50 1,00 1,50 01/10/1994    

183 Montecchi Debora 22,25 1,50 20,75 9,50 5,25 4,00 -1,75 3,75 12/03/1994    

184 Avorgna Giovanni 22,25 1,00 21,25 9,25 5,00 1,75 1,00 4,25 11/07/1984    

185 Abrasu Ionela 22,00 0,00 22,00 11,50 6,00 2,25 0,75 1,50 20/07/2003    

186 Lika Joana 22,00 0,00 22,00 11,50 4,75 0,25 1,75 3,75 20/12/1994    

187 Cristiano Maria 
Simona 

21,75 0,00 21,75 11,50 3,75 4,75 -0,25 2,00 23/06/1992    

188 Carta Sebastiano 21,50 0,00 21,50 10,00 3,00 2,00 2,75 3,75 12/03/2003    

189 Russo Melania 21,25 0,00 21,25 13,00 3,25 2,75 -2,00 4,25 13/11/1981    

190 Mazzola Sonia 21,25 0,00 21,25 9,50 4,25 2,50 1,25 3,75 07/12/1985    

191 Palma Francesca 21,00 1,50 19,50 9,50 6,00 2,75 1,50 -0,25 11/07/1997    

192 Merlino Gaetano 20,25 4,00 16,25 4,50 5,50 3,75 1,25 1,25 08/04/1983    

193 Cacciante Giulia 19,75 0,00 19,75 7,00 7,25 2,50 0,75 2,25 02/12/2001    

194 De Genua Valentina 19,75 0,00 19,75 10,75 2,75 2,75 1,75 1,75 04/09/1997    

195 Lorusso Floriana 19,50 0,00 19,50 16,75 1,50 1,00 0,00 0,25 26/07/1996    

196 Larina Dilara 19,50 0,00 19,50 12,00 5,00 2,00 -0,75 1,25 09/08/2003    

197 Falletta Luigi 19,00 3,00 16,00 5,75 4,50 5,00 -0,75 1,50 25/10/1985    

198 Kaur Sukhwinder 18,75 0,00 18,75 8,50 1,25 1,25 3,75 4,00 05/08/1984    

199 Donato Alessia 18,50 0,00 18,50 9,50 5,75 2,75 -0,75 1,25 01/07/2001    

200 Tartari Elisa 18,25 3,00 15,25 6,00 3,25 1,75 2,75 1,50 07/02/1976    

201 Santoro Floriano 
Pio 

18,00 0,00 18,00 8,50 3,75 4,50 0,75 0,50 06/11/2001    

202 Appennino Sarah 17,75 0,00 17,75 5,25 6,00 2,00 2,25 2,25 11/05/2003    

203 Piccolo Anna 17,00 6,00 11,00 6,00 0,00 1,50 0,75 2,75 27/10/1973    

204 Iannì Silvia 16,75 0,00 16,75 9,00 3,25 1,50 2,00 1,00 08/07/2001    

205 Bianco Marcella 16,00 5,00 11,00 11,75 2,00 -1,50 0,50 -1,75 21/02/1977    

206 Lunetta Desiree 15,25 0,00 15,25 7,75 4,25 2,75 0,00 0,50 03/05/2002    

207 Burgio Deborah 15,00 0,00 15,00 7,50 4,00 0,50 -1,00 4,00 06/01/2003    

208 Catone Pancaro 
Chiara 

14,25 0,00 14,25 9,25 1,25 2,00 0,75 1,00 04/05/2000    

209 Di Stefano Roberta 12,25 0,00 12,25 12,00 -1,25 -0,75 2,50 -0,25 12/11/1973    

210 D'asaro Davide 10,25 0,00 10,25 5,25 1,25 0,50 2,50 0,75 11/06/2002    

211 Giuliano Cristiana 9,75 0,00 9,75 5,25 3,25 0,50 1,00 -0,25 11/02/2001    

 
 
Le graduatoria sono consultabili inoltre al Link: 
https://www.unimore.it/it/ateneo/bandi/bando-di-concorso-titoli-ed-esame-lammissione-ai-
corsi-di-laurea-magistrale-ad-accesso  
 
per mezzo di accesso riservato utilizzando le credenziali rilasciate all’atto della 
presentazione della domanda di partecipazione al concorso via web. 
 
 

         IL RETTORE 
                                                                         (Prof. Carlo Adolfo Porro) 
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